1

中央通訊社第 9屆監事會第 6次會議紀錄紀要

時間：112年 3月 16日(星期四)下午 2時

地點：台北市松江路 209號中央社 6樓臨時會議室

主席：郭常務監事政弘

出席：蔡監事秀涓

列席：張社長瑞昌、曾副社長嬿卿、陳總編輯正杰、梁副總監惠玲、吳主任

素柔、陳主任靜宜、徐會計師榮煌、洪經理瑋志、凃組長蘊庭、陳專

員嘉琪

請假：江監事雅綺

記錄：潘代理組長玉瑛

壹、宣布開會

貳、主席致詞

參、討論事項

提案一、本社「111年度工作成果報告」審查案。（請參閱工作成果報告）

決議：通過。

提案二：本社「111年度收支決算」審查案。（請參閱決算書）

決議：通過。

肆、臨時動議

伍、散會(下午 3時 0分)